Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

COMUNICADO

COMUNICADO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2020

REGISTRO DE PREÇOS

A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio do Pregoeiro da Comissão Setorial de
Licitação – CSL, torna público e aos interessados que o PROCESSO: 20101.004336/2020.72 – SESAU
– RR – UASG 456961, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para Execução dos
Serviços de TIPAGEM SANGUÍNEA EM GEL com locação de equipamentos, e infraestrutura
tecnológica para o interfaceamento bidirecional de dados, mediante requisições mensais emitidas
pela Unidade Hospitalar Materno Infantil Nossa Senhora de Nazareth, através da Secretaria de
Saúde do Estado de Roraima, que decidiu REVOGAR todos os procedimentos licitatórios, com base
no disposto no caput do art. 49 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, bem como o disposto na Súmula
473 do STF. A decisão na íntegra se encontra nos autos do processo a disposição dos interessados.

Boa Vista – RR, 29 de Janeiro de 2021.

RODRIGO ALCESTE NEVES DOS SANTOS

Pregoeiro – CSL/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alceste Neves dos Santos, Pregoeiro da
Comissão Setorial de Licitação, em 29/01/2021, às 11:24, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto
Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 1333774 e o código CRC E274E460.

20101.003586/2021.76 1333774v3

Criado por 01280444207, versão 3 por 01280444207 em 29/01/2021 11:21:34.

SEI/GRR - 1333774 - Comunicado https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

1 of 1 29/01/2021 11:30